
Transports scolaires régionaux 
sur le territoire de  

Valence-Romans 
Déplacements

Transports scolaires régionaux 
des lignes 5, 9 et 10 effectués sur le 
Département de la Drôme,  ouverts 
aux voyageurs Citéa, aux tarifs Citéa 

pour tout trajets effectués sur les 
communes de Valence-Romans 

Déplacements

Pour 
nformation

Doublages Ligne 28

VALENCE Gare routière
     <> ETOILE / CREST vers VALENCE Gare routière

ALLERS / RETOURS

 * Arrêts en dehors du territoire de Citéa. A ces arrêts, la tari�cation du Département s'applique.

VALENCE Gare routière
VALENCE Cécile

VALENCE Victor Hugo
VALENCE Rigaud Citroën
PORTES Ferme Margerie

BEAUVALLON Village
ETOILE Alouette

ETOILE Place de la République
ETOILE Les Remparts

ETOILE Charrette (ex rond point)
ETOILE Route d'Ambonil

ETOILE Ferme Rose
MONTOISON*

ALLEX Espace St Joseph*
CREST La Prairie *

DIE*

Mercre
di

Vendredi

Vendredi

LMaJ Vendredi
Vendredi

 12:15 15:10 16:19 17:23 17:19 18:25
 12:17 15:12 16:21 17:25 17:21 18:27
 12:24 15:18 16:29 17:33 17:29 18:35
 12:26 15:21 16:32 17:36 17:32 18:38
 12:28 15:24 16:34 17:38 17:34 18:40
 12:31 15:26 16:37 17:41 17:37 18:43
 12:34  16:40 17:44 17:40 
 12:38  16:44 17:48 17:44 
 12:42  16:48 17:52 17:48 
  15:30    18:46
 12:44 15:31 16:50 17:54 17:50 18:47
 12:45 15:41 16:51 17:55 17:51 18:48
 12:48 15:44 16:54 17:58 17:54 18:51
  15:51  18:05 18:01 
  16:12   18:12 19:08
      19:51

DIE*
CHABRILLAN Grange Neuve *

CREST 
ETOILE Ferme Rose

ETOILE Route d'Ambonil
ETOILE Les Remparts

ETOILE Place de la République
ETOILE Alouette

ETOILE Charrette (ex rond point)
BEAUVALLON Village

PORTES Ferme Margerie
VALENCE Rigaud Citroën
VALENCE Bois de Murat

VALENCE La Palla
VALENCE Cécile

VALENCE Gare routière

LMMJV

LMMJV
Mercre

di

Vendredi

Vendredi

     17:30
   6:55     
 6:38   12:15 16:15 
 6:59 7:14 12:27 16:40 18:37
 7:00 7:15 12:28 16:41 18:38
   7:19     
   7:22     
   7:24     
 7:01   12:29 16:42 18:39
 7:04 7:27 12:32 16:45 18:42
 7:07 7:30 12:34 16:47 18:44
 7:09 7:32 12:36 16:49 18:47
 7:11 7:35 12:39 16:54 18:49
 7:13 7:37 12:41 16:56 18:51
 7:15 7:38 12:43 16:58 18:53
 7:17 7:40 12:45 16:59 18:55

 06:56 07:13 12:31 16:36 18:32
 06:58 07:15 12:32 16:38 18:33
 06:59  12:33 16:39 18:34
 07:18   
 07:19   
 07:21   
 07:03 07:26 12:36 16:42 18:37
 07:05 07:28 12:38 16:44 18:39
 07:08 07:31 12:40 16:47 18:42
 07:11  12:43 16:50 18:45
 07:13 07:34 12:45 16:52 18:47
 07:15 07:38 12:47 16:55 18:49
 07:16 07:39 12:48 16:56 18:50

Doublages Ligne 28

VALENCE Gare routière <>  PORTES- BEAUVALLON - ETOILE  -ALLEX - CREST - DIE  

Doublages Ligne 28
RETOURS
Uniquement en période scolaire

ALLERS
Toute l'année

 * Arrêts en dehors du territoire de Citéa. A ces arrêts, la tari�cation de la Région s'applique.  * Arrêts en dehors du territoire de Citéa. A ces arrêts, la tari�cation de la Région s'applique.

ETOILE FERME ROSE
ETOILE RTE D'AMBONIL
ETOILE LA CHARRETTE

ETOILE REMPARTS
ETOILE PLACE DE LA REPUBLIQUE

ETOILE ALOUETTE
BEAUVALLON VILLAGE

PORTES FERME MARGERIE
VALENCE RTE DE BEAUVALLON

VALENCE BOIS DE MURAT
VALENCE LA PALLA

VALENCE CECILE
VALENCE GARE ROUTIERE

Mercre
di

Vendredi
Vendredi

VALENCE GARE ROUTIERE
VALENCE CECILE

VALENCE LA PALLA
VALENCE BOIS DE MURAT

VALENCE RTE DE BEAUVALLON
PORTES FERME MARGERIE

BEAUVALLON VILLAGE
ETOILE ALOUETTE

ETOILE PLACE DE LA REPUBLIQUE
ETOILE REMPARTS

ETOILE LA CHARRETTE
ETOILE RTE D'AMBONIL

ETOILE FERME ROSE
ALLEX ESPACE ST JOSEPH*

CREST LA PRAIRIE*
DIE SAINT PIERRE*

LM
MJV

Samedi
LMMJV

LMMJV 
LMMJV 

LMMJV 

Samedi
LMMJV 
LMMJVS 

 12:15 15:05 16:19 17:19 17:23 18:25
 12:16 15:06 16:20 17:20 17:24 18:26
 12:18 15:08 16:22 17:22 17:26 18:28
 12:20 15:09 16:24 17:24 17:28 18:30
 12:24 15:13 16:29 17:29 17:33 18:34
 12:27 15:16 16:32 17:32 17:36 18:37
 12:29 15:18 16:34 17:34 17:38 18:39
 12:35  16:40 17:40 17:44 
 12:36  16:41 17:41 17:45 
 12:38  16:43 17:43 17:47 
 15:22    18:43
 12:42 15:23 16:47 17:47 17:51 18:44
 12:43 15:24 16:48 17:48 17:52 18:45
 15:39  18:03 18:07 
 16:00  18:17  19:07
     19:48

EN PÉRIODE SCOLAIRE MER.

ROMANS COLLEGE LAPASSAT 12:00

BOURG DE PEAGE COLLEGE DE L'EUROPE 12:20

ST NAZAIRE EN ROYANS VILLAGE* 12:55

LA MOTTE FANJAS VILLAGE* 13:00

ST THOMAS EN ROYANS VILLAGE* 13:05

ST JEAN EN ROYANS PLACE ALBERT CHALOIN* 13:20

EN PÉRIODE SCOLAIRE LMMJV

ST DONAT PLACE DE LA MARNE* 07:15

ST DONAT  PARC BERT* 07:18

ST DONAT GRANDE PLAINE* 07:20

PEYRINS LA RIVIERE 07:22

PEYRINS GRENOUILLET 07:24

ROMANS COLLEGE DEBUSSY 07:30

ROMANS DAUPHINE-BAR FLEURI 07:32

ROMANS GARE 07:40

ROMANS LYCEE TRIBOULET 07:55

EN PÉRIODE SCOLAIRE LMMJV LMMJV Mer. LMJV

BOURG DE PEAGE LES MARISTES 16:50

ROMANS COLLEGE MALRAUX 12:05

ROMANS LYCEE TRIBOULET 17:05

ROMANS GARE 06:55 12:10 17:10

ROMANS AVENUE DUCHESNE 12:13 17:13

ROMANS PETITE MARTINETTE 12:15 17:15

GRANGES LES BEAUMONT LYCEE HORTICOLE (RD532) 12:16

GRANGES LES BEAUMONT VILLAGE 07:03 12:20 17:20

BEAUMONT MONTEUX VILLAGE* 12:35 17:35

TOURNON L'OCTROI* 07:50 07:55

EN PÉRIODE SCOLAIRE Mer.

ROMANS GARE 12:10

ROMANS PETITE MARTINETTE 12:15

ROMANS COLLEGE DEBUSSY 12:20

PEYRINS GRENOUILLET 12:25

PEYRINS LA RIVIERE 12:26

ST DONAT GRANDE PLAINE* 12:30

ST DONAT  PARC BERT* 12:34

ST DONAT PLACE CHANCEL 12:35

de ROMANS Collège Lapassat - BOURG DE PEAGE 
Collège de l'Europe >> LE ROYANS de ST DONAT <<>> ROMANS Gare

de BOURG DE PEAGE Collège les Maristes -  
ROMANS Ets scolaires - Gare >> BEAUMONT - 

MONTEUX / TOURNON

Doublages Ligne 05 Doublages Ligne 10Doublages Ligne 09

* Arrets en dehors du territoire de Citéa. A ces arrêts, la tarification de la Région s'applique. * Arrets en dehors du territoire de Citéa. A ces arrêts, la tarification de la Région s'applique. * Arrets en dehors du territoire de Citéa. A ces arrêts, la tarification de la Région s'applique.


